



رهبر انقلاب اسلامی

باید به دولت فرصت داد

انتقادهای منصفانه باشد

همین صفحه

Sunday 9.Feb.2014 Vol.9 No.1245 5000RIs ISSN:2008-2886



اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه



 شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر	 شرکت انتقال گاز ایران منطقه عملیات انتقال گاز	 آب و فاضلاب خراسان جنوبی
 شرکت برق منطقه‌ای خراسان	 شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه شاهرود	 شرکت مخابرات استان اردبیل
 شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی	 شرکت شیر پاسوریزه چهارمحال و بختیاری	 مدیریت شعب بانک سپه منطقه
 شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی	 روزنامه مناقصه	 شرکت حمل و نقل ریلی رجا

یکشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۲ ۹ ربیع الثانی ۱۴۳۵ سال نهم شماره ۱۲۴۵ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

دبیر انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران

قراردادهای نفتی، یک طرفه بوده و صرفاً منافع کارفرما را تأمین می‌کند

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

دادستانی تکلیف

مزایده و فروش اموال

مفسدان اقتصادی را

مشخص می‌کند

مزایده اموال منقول سازمان الکترونیکی انجام می‌شود

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: در طول سال‌های گذشته سعی کرده‌ایم با بالا بردن سطح استفاده از فن‌آوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی این سازمان را به روز کنیم ...

نماینده مردم اردبیل

شستاد دیگر حیاط خلوت

ویژه خواران نیست

عضو فراکسیون کارگری مجلس با بیان این که مجلس پیگیری افزایش دستمزد کارگران است، گفت: فراکسیون کارگری درباره افزایش دستمزد کارگران بررسی‌هایی را انجام داده و به جمع‌بندی لازم رسیده و پیشنهاد خود را به وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی ارائه داده است.

تأسیس شرکت‌های نفتی داخلی باعث تحرک شرکت ملی نفت ایران

مزایده سرخابی‌ها تا ۲۰ فروردین

زیرمیزی را سیاسی نکنیم

قیمت‌گذاری پروژه‌های جدید در کشتی‌سازی کاری بسیار حساس و پرخطر



رهبر انقلاب اسلامی

باید به دولت فرصت داد

انتقادهای منصفانه باشد

ایشان چند توصیه هم به مردم و مسئولان داشتند.

توصیه اول، تأکید بر حفظ وحدت احاد ملت، مسئولان و نخبگان و جلوگیری از مخدوش شدن متن به‌وسیله حواسبی بود.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: امروز متن حرکت ملت ایران، ایجاد اقتدار درونی و ایستادگی در مقابل طوفان‌های مخالفت و معارضة است که به لطف خداوند، ملت ایران همانند ۳۵ سال گذشته این طوفان‌ها را خنثی خواهد کرد.

حضرت آیت ... خامنه‌ای افزودند: باید وحدت میان مردم و مسئولان را به طریق اعتماد مسئولان و مدیران کشور به مردم و همچنین اعتماد مردم به مسئولان افزایش یابد.

توصیه دیگر رهبر انقلاب اسلامی، به منتقدان دولت و همچنین مسئولان دولتی بود.

حضرت آیت ... خامنه‌ای، منتقدان را به انصاف و شرح صدر فراخواندند و خاطرنشان کردند: دولت، چند ماهی بیش نیست که مسئولیت را به عهده گرفته است، باید به مسئولان فرصت داده شود که کارها را با قدرت به پیش ببرند، ضمن آن که منتقدین باید در قبال دولت، با شرح صدر برخورد کنند.

ایشان مسئولان دولتی را هم به شرح صدر در برابر منتقدان دعوت کردند و گفتند: همه باید به یکدیگر احترام بگذارند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی عوامل دشمن در داخل کشور، تأکید کردند: نباید با غفلت از این عوامل، اجازه داد که آن‌ها از برخی نقاط ضعف استفاده و در حرکت کشور خلل ایجاد کنند.

حضرت آیت ... خامنه‌ای تأکید کردند: همه باید با کمک یکدیگر در راه امام (ره) و مسیر اقتدار کشور، به پیش روی و به لطف خداوند، این ملت موفق خواهد شد که همه امور را به بهترین وجه جلو ببرد.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان، یک اطمینان خاطر هم دادند و گفتند: ملت ایران در قضیه هسته‌ای و در دیگر قضایا، بر دشمنان پیروز خواهد شد.

در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ خلیان حسن شاهصنی فرمانده نیروی هوایی ارتش با تبریک ولادت امام حسن عسگری(ع) و گرامی‌داشت نوزدهم بهمن سالروز بیعت تاریخی همامان با امام خمینی (ره)، گزارشی از توانمندی‌های داخلی و پیشرفت‌های نیروی هوایی آرایه و تأکید کرد: هیچ نقطه‌ای برای درهم شکستن هیمنه دشمن دور از دسترس سربازان ملت نیست.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان این که ورشکستگان سیاسی غرب از روی میز بودن گزینه نظامی حرف می‌زنند تصریح کرد: «مسائل ایستادگی و تحقیر جبهه استکبار بخشی از تاریخ مشترک ما و آن‌هاست که مطالعه آن را به رجزخوانان تهدیدست توصیه می‌کنیم و یقیناً پاسخ ما قاطع، ششپان‌کننده و غرور انگیز خواهد بود.



مردم ما مایه عبرت است. ملت ایران مذاکرات اخیر و اظهارنظرهای بی‌ادبانه آمریکایی‌ها را زیر نظر داشته باشد، تا همه، دشمن را به خوبی بشناسند.

حضرت آیت ... خامنه‌ای با اشاره به تلاش برخی برای «تغییر نظر مردم» در خصوص دشمنی آمریکا، خاطرنشان کردند: در همین اظهارات، دشمنی دشمن دورویی او را ببینید. آمریکایی‌ها در جلسات خصوصی با مسئولان ما به یک گونه صحبت می‌کنند و خارج از این جلسات، به گونه‌ای دیگر، این همان دورویی و نیت سوء و پلید دشمن است که ملت باید این موارد را با دقت نگاره کند. ایشان افزودند: این مواضع و اظهارنظرها، نشان‌دهنده درستی همان توصیه همیشگی به مسئولان کشور یعنی «لزم حفظ اقتدار درونی» است و خوشبختانه مسئولان اقتصادی به این نتیجه رسیده‌اند که راه برطرف کردن مشکلات، تقویت ساخت درونی است و مقدمات لازم برای این کار را آغاز کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر تأکید کردند: تنها راه حل مشکلات اقتصادی کشور، نگاه به ظرفیت‌های بی‌شمار درونی است و نه نگاه به بیرون و برداشته شدن تحریم‌ها، به دشمن نمی‌توان چشم دوخت و از دشمن نمی‌توان انتظار داشت.

رهبر انقلاب اسلامی هم چنین با اشاره به برخی اظهارنظرهای مقامات آمریکایی مبنی بر اظهار دوستی با ملت ایران، افزودند: آن‌ها در این خصوص نیز دروغ می‌گویند. از یک طرف می‌گویند با ملت ایران دوست هستیم اما از طرف دیگر این ملت را تهدید می‌کنند و انتظار هم دارند که جمهوری اسلامی از قدرت دفاعی خود بکاهد و این، واقعا تمسخر آمیز است.

فرمانده کل قوا تأکید کردند: ملت ایران و مسئولان در بخش‌های مختلف به‌ویژه نیروهای مسلح، به توفیق الهی، روز به روز قدرت دفاعی خود را افزایش خواهند داد. حضرت آیت ... خامنه‌ای «تکیه بر نیروی داخل» را نجات‌دهنده کشور و زمینه ساز حل مسائل گوناگون اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دانستند و افزودند: سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در آینده نزدیک ابلاغ خواهد شد و در پی آن، اقدامات و ساخت‌های لازم برای ایجاد اقتصاد مقاومتی به‌وجود خواهد آمد.

حضرت آیت ... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی، مقوله استقلال و مقابله با قدرت‌های مداخله‌گر و سلطه‌جو را یکی از پایه‌های اصلی انقلاب اسلامی برشمردند و گفتند: اظهارنظرهای بی‌ادبانه مقامات آمریکایی برای همه، مایه عبرت است و ملت ایران باید مذاکرات اخیر و صحبت‌های آمریکایی‌ها را با دقت نظاره‌گر باشد.

به گزارش ایسنا، مقام معظم رهبری با اشاره به این که لازمه تأمین و حفظ استقلال، موضوعی صریح و شفاف و بدون پرده پوشی در خصوص مبانی و ارزش‌های انقلاب اسلامی و خطوط اصلی امام بزرگوار از جمله موضوع آمریکا است، تأکید کردند:

راز ماندگاری و استحکام و اقتدار درونی نظام اسلامی، متکی بودن نظام بر ایمان‌ها، محبت‌ها و اراده‌های مردم است و ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، شعارهای انقلاب را با استحکام فریاد خواهد زد و بار دیگر اقتدار ملی و ایستادگی خود را به جهانیان نشان خواهد داد.

در این دیدار که در سالروز بیعت تاریخی فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش با امام راحل (ره) در نوزدهم بهمن سال ۱۳۵۷، برگزار شد، فرمانده کل قوا، این حادثه را دارای ابعاد گوناگون و پربرکت خواندند و افزودند: یکی از زوایای بسیار مهم حادثه نوزدهم بهمن، زنده کردن احساس استقلال در نیروی هوایی و سپس ارتش بود، زیرا زمینه‌ساز روحیه خودباوری و تکیه بر ظرفیت‌های درونی شد.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: امام بزرگوار (ره) بدون هیچ پرده‌پوشی نظام سلطه را که همان نظام بین‌المللی معتقد به تقسیم دنیا به «سلطه‌پذیر و سلطه‌گر»، است، رد کردند و صریح و شفاف در مقابل تجلی واقعی این نظام سلطه یعنی دولت آمریکا، موضع گرفتند.

حضرت آیت ... خامنه‌ای تأکید کردند: این موارد، اصول و پایه‌های انقلاب اسلامی است و بعد از گذشت ۳۵ سال، این اصول و اهداف همچنان تغییر نکرده و نظام اسلامی با بافتشاری بر این اصول و حرکت در این مسیر به پیشرفت‌های حیرت‌انگیزی در بخش‌های مختلف دست یافته و به یک قدرت بزرگ منطقه‌ای و یک عنصر مؤثر بین‌المللی تبدیل شده است.

حضرت آیت ... از استحکام و اقتدار نظام اسلامی «را حمایت مردم از نظام اسلامی و پیوستگی آنان با نظام دانستند و گفتند: مسئولان آمریکایی در مذاکرات با مسئولان کشور، می‌گویند ما به دنبال تغییر رژیم ایران نیستیم در حالی که دروغ می‌گویند زیرا آن‌ها اگر توانایی این کار را داشته باشند، لطمه‌ای درنگ نخواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات و مواضع اخیر مقامات آمریکایی گفتند: این اظهارات، برای

ستاره دنباله‌دار

هموطنان گرامی می‌توانند با افتتاح سپرده بلندمدت دو ساله با نرخ ۲۰٪ در این طرح مشارکت نمایند.

- سپرده‌گذاران با استفاده از این خدمت از نرخ سود بالاتر در سپرده‌گذاری دو ساله برخوردار خواهند شد.
- سود سپرده‌گذاری به صورت ماهانه محاسبه و از پایان ماه اول، هر ماه به حساب مشتری واریز می‌شود.

هموطنان گرامی برای بهره‌مندی از ویژگی‌ها و مزایای طرح ستاره دنباله‌دار می‌توانید به ۱۴ هزار و ۵۰۰ شعبه و دفتر پست بانک ایران مراجعه نمایید.



پست بانک ایران
بانک ایران



ICB
PLATINUM
TRUSTED BRAND AWARDS
دارنده گواهینامه جهانی اعتمادی مشتریان

مرکز تلفن ۰۲۱-۸۱۵۶۱۰۰۱
تلفن بانک ۰۲۱-۸۴۲۸۴
www.postbank.ir

اداره کل روابط عمومی



رامین شاهی

ramin.a.shahi@gmail.com

نظرگاه

از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس

ارزیابی ۳۰۴تشکل اقتصادیاز مؤلفه‌های ملی محیط کسب و کار منتشر شد

مرکز پژوهش‌های مجلس ضمن انتشار ارزیابی ۳۰۴ تشکل اقتصادی سراسر کشور از مؤلفه‌های ملی محیط کسب و کار اعلام کرد: تشکل‌های اقتصادی استان‌های ایلام، البرز و کهگیلویه و بویراحمد ارزیابی بدتری از وضعیت مؤلفه‌های محیط کسب و کار ارایه‌اند.

به گزارش تسنیم، دفتر مطالعات اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ضمن انتشار ارزیابی ۳۰۴ تشکل اقتصادی سراسر کشور از مؤلفه‌های ملی محیط کسب و کار در ایران، شرایط این محیط را در تابستان ۱۳۹۲ مورد تجزیه و تحلیل قرار داد.

در این گزارش آمده‌است: «مؤلفه‌های ملی محیط کسب و کار، مجموعه عواملی‌اند که بر آسار و عملکرد بنگاه‌ها در جامعه مؤثر است. مطالعه اثر می‌گذارد، اما تقریباً خارج از کنترل مدیران بنگاه‌ها قرار دارند. محیط کسب و کار عمدتاً در حوزه بنگاه‌های کوچک و متوسط بررسی و مطالعه می‌شود، زیرا بنگاه‌های بزرگ تا حدودی می‌توانند با تصرف هزینه‌هایی مانند تبلیغات برای تغییر فرهنگ مصرفی یا عملیات لای در مخافل سیاست‌گذار، عوامل خارجی مؤثر بر اداره و عملکرد بنگاه‌هایشان را مهمل کنند. اما بنگاه‌های کوچک و متوسط چنین قابلیت دارند و به همین دلیل بهبود محیط کسب و کار برای بنگاه‌های کوچک و متوسط اهمیت زیادی دارد.»

این گزارش می‌افزاید: «این دوادهمین گزارش مستمر فصلی است که بر اساس «گشش‌سنجی» تشکل‌های اقتصادی در سراسر کشور از وضعیت ۲۱ مؤلفه محیط کسب و کار ایران در یک دوره ۳ ماهه توسط مرکز پژوهش‌ها تهیه‌شده‌است. مؤلفه‌های محیط کسب و کار در این گزارش طی زمانن ۱۳۸۸ تا پیا ۱۳۸۹ به روش دستی با مشارکت ۸۰ تشکل اقتصادی سراسری به دست آمده‌اند در این گزارش‌ها به اقتضا و تناسب با شرایط اقتصاد ایران شناسایی و تعریف شده‌اند و با شاخص‌های مشهور بین‌المللی نظیر شاخص «حاجام کسب و کار» یا «باتک جهانی» یا گزارش جهانی رقابت‌پذیری تفاوت‌هایی دارند.» این گزارش ادامه می‌دهد: بر اساس پاسخ ۳۰۴ تشکل اقتصادی از سراسر کشور به پرسشنامه این گزارش، به ترتیب ۲ مؤلفه «مشکل در ریافت تسهیلات از بانک‌ها»، «بی‌ثباتی در قیمت مواد اولیه» و «عملال تحریم‌های بین‌المللی علیه کشورمان» در تابستان ۱۳۹۲ مجموعاً بدتر از بقیه مؤلفه‌های مؤثر بر اداره بنگاه‌ها در این فصل ارزیابی شده‌اند. هم‌چنین مؤلفه‌های «ضعف زیرساخت‌های تأمین برق»، «ضعف زیرساخت‌های حمل و نقل» و «ضعف نظام توزیع و مشکلات رساندن محصول به دست مصرف‌کننده» نسبت به سایر مؤلفه‌ها در تابستان ۱۳۹۲، بهتر ارزیابی شده‌اند.»

این گزارش خاطر نشان می‌کند: «بر اساس میانگین ارزیابی‌های تشکل‌های اقتصادی در تابستان ۱۳۹۲، تشکل‌های اقتصادی

استان‌های ایلام، البرز و کهگیلویه و بویر احمد، به ترتیب با میانگین

ارزیابی ۶،۵۷،۶۳۳،۷۰۵ مجموعاً ارزیابی بدتر و تشکل‌های

اقتصادی استان‌های گیلان، زنجان و یزده به ترتیب با میانگین ارزیابی

۵،۰۷،۴۰۲ و ۵،۲۳ مجموعاً ارزیابی بهتری نسبت به سایر استان‌ها

از وضعیت مؤلفه‌های محیط کسب و کار ارایه کرده‌اند.

۲۰زمانه در یک روزنامه

صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

نماینده مردم اردبیل

شستاد یگر حیاط خلوت ویژه خواران نیست



کار و رفاه اجتماعی در خصوص افزایش دستمزد کارگران برگزار شده، تصریح کرده: درباره افزایش دستمزد بررسی‌هایی انجام و جمع‌بندی شده، است و پیشنهاداتی به وزیر دادیم که به زودی در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد. پرموثن با تأکید بر ضرورت افزایش عادلانه دستمزد کارگران، گفت:اگر این افزایش ریالی هم نشد کارگران باید از حمایت‌های اجتماعی و اهاهمان مزد اجتماعی بر خوردار شوند و این یک ضرورت است.

پاک‌شدن شستاز و یزه خواران

این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این که چون دولت به حد کافی و وافی منابع در آمدی نداشته، نتوانست مطالبات مستمری بگیران تأمین اجتماعی را کامل بدهد، افزود: با پیگیری‌های انجام‌شده در خصوص عملکرد سازمان تأمین اجتماعی شاید مطالبات کارگران به‌طور کامل پرداخت نشد اما خوشبختانه جهت و جنبه فعالیت شستا (شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی) حدود دو ماه است که عوض شده و دیگر حیاط خلوت ویژه‌خواران نیست. عضو فراکسیون کارگری مجلس با تأکید بر این که در شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی دیگر به ویژه‌خواران بیهاده‌اند نمی‌شود. اظهار امیدواری کرد که با تأمین اعتبار



با تصویب نمایندگان مجلس

واحدهای مسکونی نسبت به حوادث گاز و برق بیمه می‌شوند

برای بازتشیستگان، موظفین و مستمری بگیران خود تأمین کنند. بهارستان‌نشینان هم‌چنین در بندب این تبصره، صندوق تأمین اجتماعی را موظف کردند کارگران و بیمه‌کاران حقیقی و افراد حقوقی و سایر افرادی که به عنوان کارگر با تحت هر عنوان دیگری طرف قرارداد مخابرات روستایی هستند(موضوع جز(و) بند۴ قانون بودجه سال ۱۳۸۹ کل کشور) را پس از واریز حق بیمه سهم کارگر توسط کار گزار و بیمه‌کار (کارگر) و تا زمان فروش سهام مدیریتی براساس قانون تأمین اجتماعی و قانون کار تحت پوشش بیمه قرار دهند، و کلاً ملت در این بند از تبصره ۱۵ مصوب کردند وزارت‌خانه‌های ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

کنند، مصوب کردند این مبلغ جهت بیمه خسارات مالی و جانی اعم از فوت و نقض عضو و جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از انفجار، آتش‌سوزی و سمومیت مشترکین شهری و روستایی گاز و برق از طریق شرکت‌های بیمه صرف شود و انتخاب شرکت بیمه‌گذار توسط برگزار ی مناقشه انجام شود. بهارستان‌نشینان در تبصره بند (ج) تبصره ۱۵، لایحه‌بودجه، وزارت‌خانه‌های نفت و نیرو را موظف کردند گزارش عملکرد این بند شامل منابع دریافتی، هزینه‌های پرداختی به شرکت‌های بیمه و دریافتی‌های پرداختی به مشترکین اعم از شهری و روستایی را هر ماه یکبار به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور ارایه کنند.

اقتصاد کارکنان

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

دادستانی تکلیف مزایده و فروش اموال مفسدان اقتصادی را مشخص می‌کند مزایده اموال منقول سازمان الکترونیک انجام می‌شود



خود نسبت به خرید اموال اقدام کنند و در غیر این صورت این اموال به دیگران تحویل شود. مدیر عامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با بیان این‌که در ۱۰ ماهه سال ۹۲ بیش از ۲۵ میلیارد تومان کالا انهدام شده است، گفت: یکی از وظایف حاکمیتی سازمان ما انهدام و امحای کالاها و مصارفی است که در سلامت ذهنی وجسمی جامعه در تغایر است از این رو هر چند که انهدام کالاها برای سازمان ما از نظر اقتصادی صرفه ندارد اما ما هواره نسبت به این موضوع دقت بسیاری داشته‌ایم.

وی افزود: میزان انهدام کالاها در سال ۹۲، ۵۲ درصد رشد داشته است این کالاها اقلام

بسیاری را شامل می‌شوند که اعلی‌ترین آن‌ها، لوازم بهداشتی، لباس و هم‌چنین کالاهای فرهنگی غیر مجاز مانند سی‌دی است. محمودی درباره میزان کشفیات تجهیزات ماهواره نیز اظهار کرد: این تجهیزات مستقیماً به سازمان ما ارجاع داده نمی‌شود و معمولاً دیش‌های ماهواره‌ای تحویل سازمان صدا و سیما می‌شود.

مدیر عامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی درباره وضعیت کالاهای اعاده شده به گمرک نیز گفت: در سال‌های حدود دو هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان کالای متروکه که بیش‌ترین آن‌ها شامل کالاهای واسطه‌ای و سرمایه‌ای بوده به گمرک اعاده شده‌است یکی از اصلی‌ترین دلایل این مشکلات اقتصادی بود که کشور با آن روبه‌رو بوده است و این مسئله باعث شده بود تا تعداد بسیاری از سرمایه‌گذاران و واردکنندگان از تریخیت کالاهای خود از گمرک بازمانده‌اند و این رو با مذاکراتی که با گمرک داشتیم این موضوع حل شد و درصدهایی از کالاهای به گمرک اعاده شد.

محمودی درباره نوع همکاری سازمان اموال تملیکی با بورس نیز تصریح کرد: با توجه به نوع کالاهایی که وارد سازمان اموال تملیکی می‌شوند نمی‌توان انتظار داشت

بسیاری از آن‌ها برای ورود به بورس مهیا باشند البته ما طرحی در دست داریم تا بتواند تا جایی که ممکن است کالاهای را که می‌توان برای فروش به بورس واگذار کرد.

وی هم‌چنین درباره فروش اموال و دارایی‌های مزاد دولتی نیز اظهار کرد: تاکنون این وظیفه به سازمان ما ارجاع نشده است اما ما به صورت کامل آمادگی داریم در صورتی‌که این امر به ما واگذار شود نیز در این حوزه اقدامات لازم را انجام دهیم.

بهارستان ۲۰ بهمن ۱۳۹۲ و ۹۰ریع‌النای ۱۳۹۵ - سال نهم - شماره ۱۲۴۵ Sunday 9 Feb 2014 A Vol. 9 No. 1245

دیپلماتیک

معاون امور تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری

دولت به صورت چراغ خاموش

ویژه‌خواران اقتصادی را محاکمه می‌کند

معاون امور تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری درباره موضوع مبارزه باویژه‌خواری اقتصادی، گفت:دولت با چراغ خاموش، دانه درشت‌ها وویژه‌خواران اقتصادی را از طریق قوه قضاییه به پای میز محاکمه خواهد کشاند. محمدرضا خیار درباره مبارزه باویژه‌خواری اقتصادی، گفت:دولت، مبارزه جدی باویژه‌خواری و مفاسد اقتصادی را شروع کرده‌است و شخص معاون اول رییس‌جمهور این موضوع را به‌طور جدی پیگیری می‌کند. معاون امور تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری ادامه داد: دولت در مبارزه باویژه‌خواران و مفاسد اقتصادی کوتاه نخواهد آمد و این مسئله تااندام‌های مهم است که رییس‌جمهور در این رابطه اظهار داشته که ویژه‌خواری بین مردم و حاکمیت فاصله‌می‌اندازد. بنابر این دولت تمامی تلاش خود را برای حفظ بیت‌المال مسلمانان انجام خواهد داد. این نماینده‌ادوار مجلس افزود: باید توجه داشت که وزارت نفت در رابطه با بدهی ۸هزار میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومانی بایک زنجانی به قوه قضاییه شکایت کرده‌است که این موضوع از عزم جدی دولت برای مبارزه باویژه‌خواری اقتصادی حکایت می‌کند.



نماینده مردم تهران در مجلس

۲۵۰میلیارد تومان هزینه غیر قانونی از سوی امیدرو صورت گرفته‌است

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این‌که شرکت امیدرو و با یک صورت‌جلسه بدون تصویب قانون از منابع در آمدی حوزه معادن حدود ۲۵۰ میلیارد تومان دریافت و خرج کرد، گفت: این شرکت بدون بهره‌وری و با پرداخت حقوق و پاداش‌های بالا فعالیت می‌کند. به گزارش مناصقمزایده، احمد توکل در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه‌موضوع ۹۲ کشور در تذکری با استناد به ماده ۷۹ آیین‌نامه داخلی مجلس گفت: نادر قاضی پور اعلام کرد که پیشنهادم درباره حذف جزء ۶بند الف تبصره ۱۰ به نفع بودیخت دولتی و غیردولتی است این در حالی است که حقوق دولتی به استناد ماده ۱۲ قانون اصلاح قانون معادن مصوب ۱۳۹۰/۸/۲۲ توسط صاحب پروانه را پرداخت کرده و دولت می‌تواند حقوق دولتی خود را به اندازه ۶۰۰ میلیارد تومان با استناد به این قانون بالا ببرد. نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: شرکت امیدرو و با یک صورت‌جلسه بدون تصویب قانون از منابع در آمدی حوزه معادن حدود ۲۵۰ میلیارد تومان دریافت و خرج خود کرده این در حالی است که این شرکت بدون بهره‌وری و با پرداخت حقوق و پاداش‌های بالا فعالیت می‌کند.



تزیق بارانه غیر نقدی بهتر از بارانه نقدی است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: امیدرو ما با اصلاح نحوه ارایه‌بسته کالابه مردم تزیق بارانه غیرنقدی به مردم ادامه پیدا کند زیرا آثار تورمی آن به مراتب کم‌تر از بارانه نقدی است. غلامرضا اسداللهی ضمن بیان ایراداتی در توزیع سبد کالایی اظهار کرد: آن‌چه مسلم بوده این است که سبد کالا مسأله درستی بوده که در قانون نیز بارانه غیرنقدی را داریم. وی افزود: ایرادی که در مسأله توزیع سبد کالا وارد بوده این است که شبب نحوه توزیع به گونه‌ای بود که نقاط مثبت و وسایل اساسی آن راحت‌اشعاع خود قرار داد که همین بی‌تدبیری در نحوه توزیع سبد کالاسبب ایجاد صف‌های طولانی و مشکلاتی دیگر شد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که سبد کالا از بارانه نقدی بسیار بهتر بود، گفت: نقدی‌نگی تورم‌زا است و برای مهار تورم از تزیق نقدی‌نگی در جامعه باید خودداری کرد. اسداللهی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از نقدهای وارده بر نحوه توزیع سبد کالای این بود که برخی از اقتضار جامعه هدف در این توزیع از قلم افتاده و برخی از افرادی که تمکن مالی داشته و جامعه هدف نبوده‌از سبدهای کالایی بهره‌مند شدند.



کوتاه اقتصادی

پاریس رسماً تحریم گاز ایران را لغو کرد

فرانسه مشتری گاز پارس جنوبی شد

با گذشت بیش از یک‌سال از تحریم گاز ایران توسط ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا، فرانسه پس از توافق ژنو اولین کشور اروپایی است که با تعلیق تحریم گاز رسماً مشتری گازهای ترش و سایر محصولات گازی پارس جنوبی شد.

به گزارش مهر، با گذشت بیش از یک‌سال از تحریم صادرات گاز طبیعی و سایر محصولات گازی ایران توسط کشورهای عضو اتحادیه اروپا، فرانسه به عنوان نخستین کشور اروپایی تحریم گاز ایران را رسماً لغو کرد. شرکت ملی صادرات گاز ایران با انتشار گزارشی، اعلام کرد: دور جدید مذاکرات گازی ایران با نمایندگان شرکت‌های فرانسوی به منظور صادرات گاز طبیعی آغاز شده‌است. در این بیانیه تأکید شده‌است: در نشست مشترک مدیرعامل و مسؤولان شرکت ملی صادرات گاز ایران با نمایندگان و مسؤولان شرکت‌های فرانسوی درباره راهکارهای توسعه و همکاری‌های گازی از جمله صادرات گاز دیدار و گفت‌و انجام‌شده‌است. علاوه بر شرکت‌های فرانسوی، شرکت ملی صادرات گاز ایران با مسؤولانی از کشورهای جمهوری آذربایجان، عمان و پاکستان هم درباره وضعیت صادرات گاز طبیعی دیدار و گفت‌وگو کرده‌است.



آغاز مذاکرات ایران با غول نفتی روسیه

آمادگی روس‌ها برای مشارکت نفت در خزر

سفیر روسیه در ایران با اشاره به آغاز مذاکرات شرکت ملی نفت ایران و لوک‌ویل روسیه برای مشارکت‌های جدید نفت و گازی خواستار مشارکت بیش‌ترین بر ایران و روسیه برای اجرای طرح‌های اکتشاف و توسعه نفت و گاز در خزر شد و گفت: لوک‌ویل برای بازگشت به ایران منتظر دریافت پیشنهاد وزارت نفت است. به گزارش مهر، هم‌زمان با آغاز مذاکرات و دیپلماسی انرژی ایران برای بازگشت غول‌های نفت و گاز جهان به ایران، بزرگ‌ترین شرکت نفتی روسیه به منظور بازگشت به صنعت نفت ایران اعلام آمادگی کرده‌است. لوان جاگاریان سفیر دناسیون روسیه در گفت‌وگو با مهر با اشاره به مذاکرات شرکت لوک‌ویل روسیه با مسؤولان وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، گفت: لوک‌ویل آمادگی خود را برای بازگشت به طرح‌های صنعت نفت و گاز ایران اعلام کرده‌است. این مقام روسی با تأکید بر این‌که شرکت نفتی لوک‌ویل روسیه به منظور بازگشت به ایران منتظر دریافت نظرات و پیشنهادهای وزارت نفت است، خواستار مشارکت بیش‌تر ایران و روسیه برای اجرای طرح‌های اکتشاف و توسعه نفت و گاز در دریای خزر شد.



آغاز مذاکرات گازی ایران با اتحادیه اروپا

مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی گاز در تشریح مهم‌ترین سیاست‌های گازی ایران پس از توافق ژنو از آغاز مذاکرات جدید گازی با برخی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا، می‌چون یونان خبر داد و گفت: ایران آماده‌از سرگیری مذاکرات گازی با هند است. به گزارش مهر، هر چند ایران با در اختیار داشتن بیش از ۳۳۰ تریلیون مترمکعب عنوان بزرگ‌ترین دارنده ذخایر گاز جهان را یدک می‌کشد اما سهم ایران در تجارت جهانی گاز به یک درصد هم نمی‌رسد. در شرایط فعلی تراز منفی تولید و مصرف گاز، تأخیر در راه‌اندازی فازهای جدید پارس جنوبی، تحریم‌های بین‌المللی و قرار گرفتن نام تنها پروژه تولید LNG ایران در لیست تحریم اتحادیه اروپا و آمریکا از مهم‌ترین مشکلات پیش‌روی ایران برای بازگشت به بازار جهانی گاز است. عزیزا، رضایی مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی گاز در تشریح مهم‌ترین سیاست‌های جدید گازی ایران پس از توافق ژنو، گفت: هم‌اکنون ایران از ظرفیت مزاد برای صادرات گاز طبیعی بر خوردار نیست و پیش‌بینی می‌شود به‌تدریج واردی از فازهای جدید پارس جنوبی ظرفیت مزاد برای صادرات و صادرات گاز به وجود آید. اینده، عضو هیأت مدیره شرکت ملی گاز با تأکید بر این‌که سیاست کلان ایران در اختیار گرفتن سهمی ۱۰ درصدی از تجارت جهانی گاز است، تصریح کرد: در این روند مذاکرات با کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی به منظور افزایش صادرات گاز آغاز شده‌است.

ماتئده شیرپور – با توجه به اهمیت تضامین در معاملات و همچنین نقش آن‌ها در انجام تعهدات قرار است اولین همایش تضمین در معاملات، خرداد ماه سال آتی توسط روزنامه «**مناقصه**» برگزار شود.

به همین مناسبت اولین جلسه هیأت علمی این همایش با حضور آقایان دکتر مهدی شهلا نایب رییس کانون وکلای دادگستری مرکز و استادیار حقوق، دکتر مرتضی شهیان نیا، عضو هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز و دانشیار دانشگاه تربیت مدرس، دکتر مرتضی نصیری استاد مؤسسه پژوهش‌های عالی مدیریت و وکیل پایه یک دادگستری، دکتر اکبر میرانژاد وکیل پایه یک دادگستری و مدرس دانشگاه تربیت مدرس، مهندس محسن رجایی رییس گروه دفتر نظارت بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور، مهندس مهدی جوادی کارشناس امور قرارداد، خانم دکتر جنیدی دانشیار دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و وکیل پایه یک دادگستری و علی قره داغلی سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده، در محل روزنامه مناقصه مزایده برگزار شد.

در این جلسه مدعوین به بررسی نظرات خود برای تعیین رؤوس همایش پرداختند. دکتر نصیری یکی از افرادی بود که معتقد بود همراه با پرداختن به تضامین مادی و بانکی لازم است که در حقوق کشور به انواع دیگر تضامین از جمله تضامین بیمه‌ای (باند) و تأثیر تضامین در اجرای پروژه‌ها پرداخته شود که نظر وی مورد ارزیابی سایر مدعوین قرار گرفت.

در ادامه جلسه، با بررسی رؤوس همایش، مقرر شد

سرفصل‌های زیر برای شرکت‌کنندگان در بخش ارایه

مقاله اعلام شود:

- انواع تضمین در حقوق ایران
- انواع تضامین و کاربردهای آن‌ها
- تضمین از دیدگاه حقوق تجارت و حقوق مدنی
- انواع تضمین در حقوق تجارت بین‌الملل
- تضمین و مسایل آن در قفه
- جایگاه تضامین در اجرای پروژه‌ها
- بهترین نوع تضمین از دیدگاه مضمون له
- بیمه و تضمین (تضمین‌های بیمه‌ای (باند))
- بانک‌ها و روش صدور تضامین آن‌ها
- مسایل خاص ضمانت‌نامه‌های بانکی در ایران
- از تباطؤ تضامین و کلیم (دعا)
- تضمین در معاملات الکترونیک
- تضمین در قراردادهای سرمایه‌گذاری
- نقش تضمین در تقسیم ریسک در معاملات
- مسئولیت مدنی در صدور ضمانت‌نامه‌های غیر معتمر

بر همین اساس مقرر شد علاقه‌مندان برای ارسال مقاله تا ۲۵

اسفند ماه آثار خود را به tazmin@rooznameh.com

ارسال کنند.

اخذ تضمین چند درصد در انجام تعهدات مؤثر است؟! علی قره داغلی دبیر کمیته علمی این همایش و سردبیر روزنامه مناقصه مزایده در همین زمینه و در پاسخ به این سؤال که چرا از بین مباحث فراوان علم حقوق قرار است که همایشی با عنوان تضامین در معاملات برگزار نشود، می‌گوید: با توجه

به این که تضمین پاشنه آشیل معاملات در کشور است به این نتیجه رسیدیم که همایش حقوقی را بر این اساس پایه‌گذاری کنیم.

وی با مقایسه تضامین در حقوق قدیم و جدید ادامه می‌دهد: در قوانین قدیمی تضمین تنها پول نقد بود اما در قوانین جدید دایره بزرگ‌تری از تضامین به وجود آمده است. وی افزود: اکنون تضامین بانکی، اوراق مشارکت و سند ملکی در قانون گنجانده شده است. البته باید گفت با وجودی که گستردگی انواع تضامین در حقوق جدید محاسنی دارد در عین حال در دسرهایی هم به دلیل عدم آشنایی اغلب افراد را در پی دارد که بر همین اساس، دستگاه‌های اجرایی راحت‌تر می‌دانند که تنها از تضامین بانکی در معاملات بهره گرفته و با انواع دیگر تضامین کاری نداشته باشند یا کم‌تر آن‌ها را ببیزند. اولین بحث این همایش

در باب اشکال تضامین



خواهد بود و راهکارهای سهل‌تر شدن استفاده از دیگر تضامین نام برده شده و در قوانین شاید لازم است باب حقوقی جدیدی برای استفاده از سایر تضامین باز شود مثل تضامین بیمه‌ای که به آن باند گفته می‌شود، همچنین در این بخش قوانین دیگر کشورها نیز بررسی خواهد شد و سایر تضامین بین‌المللی و جدید مورد توجه قرار خواهد گرفت مانند تضمین برند و نقاط قوت و ضعف آن‌ها را برای اجرا در کشور بررسی خواهیم کرد. قره داغلی تصریح کرد: اما دومین موضوع که ما در این همایش به آن خواهیم پرداخت، راه‌های کنترل تضامین بانکی است تا شاهد سوءاستفاده‌هایی نظیر اختلاس ۳۰هزار میلیاردی به وجود آمده نباشیم.

این بخش در قالب مقاله ارایه دهند، همچنین در همایش از اشخاص مؤثر در تدوین آیین نامه تضامین نیز دعوت شده است که حضور داشته و نظرات را برای اجرای بهتر قوانین ارایه دهند. دبیر علمی همایش در آخر با اشاره به بودجه عمرانی کشور و محاسبتش نقش مناقصات و میزان تضامین بانکی صادر شده در این زمینه برای همه شرکت‌کننده‌ها و برنده مناقصه، تأکید می‌کند که بانک‌ها هزینه هنگفتی از صدر تضامین به دست می‌آورند و باید اقدامات ضروری را در صورت انجام نشدن تعهدات انجام دهند.

ضمانت در حقوق ایران

ضمان در فرهنگ‌های فارسی به معنی قبول کردن،

دبیر کمیته علمی همایش تضامین ادامه داد: اما سومین هدفمان از برگزاری این همایش کسه به ماهیت تضامین برمی‌گردد این است که «آیا تضامین اخذ شده از افراد و شرکت‌ها ضمانت ۱۰۰ درصدی را برای انجام تعهدات به وجود خواهد آورد؟» رسیدن به این پرسش، هدف مهم و اصلی برگزاری همایش است که در کنار آن بررسی اوهمیم کرد که اگر این اتفاق با اخذ تضمین رخ نمی‌دهد چه فکری باید اندیشید و چه راهکاری وجود دارد که به اجرای صحیح آن کمک شود چرا که فلسفه اخذ تضمین در نهایت انجام تعهد است و اگر با این رویه تعهد درست انجام نشود به هدف اصلی در وضع قوانین تضامین نرسیده‌ایم.

قره داغلی خاطر‌نشان کرد که برای بررسی این موارد و

رسیدن به اهداف مذکور از حقوقدانان دعوت شده که در زمینه

تضامین بین‌المللی و داخلی و کار کردهای آن

و قوانین تکمیلی، راهکارهایی را در

پذیرفتن، بر عهده گرفتن وام دیگری، ملزّم شدن به این که هرگاه کسی تعهد خود را وفا نکند از عهده خسارت بر آید، است و در اصطلاح فقها به معنی «تعهد» و «بر عهده گرفتن» است. ماده ۶۸۴ مدنی اعلام می‌دارد: عقد ضمان عبارت است از این که شخصی مالی را که بر دمه دیگری است به عهده بگیرد.

هم‌چنین ماده ۴۰۲ قانون تجارت بیان می‌دارد: ضامن وقتی حق دارد از مضمون له تقاضا کند که بصدوا به مدیون اصلی رجوع کرده و در صورت عدم وصول طلب به او رجوع کند که بین طرفین (خواه ضمن قرارداد مخصوص خواه در خود ضمانت‌نامه) این ترتیب مقرر شده باشد.

ماده ۴۰۳ عنوان می‌کند که در کلیه مواردی که به موجب قوانین یا موافق قرارداد‌های خصوصی ضمانت تضامنی باشد طلب‌کار می‌تواند به ضامن و مدیون اصلی مجتمعاً رجوع کرده یا پس از رجوع به یکی از آن‌ها و عدم وصول طلب خود برای تمام یا بقیه طلب به دیگری رجوع کند.

ماهیت ضمانت در حقوق مدنی

عده‌ای بر این عقیده‌اند که با ضمانت ضامن، مدیون در برابر طلب‌کار بری می‌شود و ضامن به جای او مدیون می‌گردد، اما مشهور در قفه عامه و نیز حقوق فرانسه و سایر کشورهای اروپایی از ضمانت نتیجه دیگری با این مضمون می‌گیرند: ضمانت ضامن صرفاً وثیقه‌ای در برابر دین مدیون است چرا که هدف طلب‌کار هم همین بوده که در برابر اعسار مدیون بی‌بناه نماند. از سوی دیگر ضامن نیز نمی‌خواهد که خود به‌طور مستقیم مدیون شود و بدبکار‌ها را شود. مفاد عرفی ضمان نیز و تمایل ضامن بر این است که وثیقه دین قرار گیرد و رابطه حقوقی اصلی از بین نرود. البته این دسته خود به دو گروه تقسیم می‌شوند:

عده‌ای معتقدند که تعهد ضامن و مدیون تضامنی است و طلب‌کار به هر کدام که بخواهد می‌تواند برای تمام یا بخشی از طلب خود رجوع کند، اما عده‌ای دیگر چون قانونگذار فرانسه و بعضی از فقهای اسلام (نظیر امام مالک) معتقدند در صورتی طلب‌کار می‌تواند به ضامن رجوع کند که نتواند طلب خود را از مدیون اصلی بگیرد. نتیجه طبیعی این تعبیر لزوم رجوع طلب‌کار به مدیون اصلی پیش از مطالبه از ضامن است.

اما نتیجه‌ای که از نظرات سایر دکترین در حقوق مدنی برداشت می‌شود این است که در این که ضمانت به سقوط دین مدیون و انتقال از به دمه ضامن انجامد یا موجب شود که ضامن و مدیون اصلی به ترتیب یا در کنار هم مسؤول پرداخت دین شوند، ذات عقد هیچ اقتضای خاصی ندارد و تابع قصد مشترک است. بی‌گمان هرگاه ضامن بدون هیچ قیدی واقع شود باعث برات مدیون اصلی و انتقال دین به دمه ضامن خواهد شد و نمی‌توان ادعا کرد که انتقال دین جنبه استثنایی دارد و به‌طور معمول کسه ضامن وثیقه دین قرار می‌گیرد. به بیان دیگر ضمانت مطلق در حقوق ما موجب بری شدن مدیون و ایجاد التزام برای ضامن در پرداخت دین او است. ولی شرایط خصوصی قرارداد یا قانون خاصی ممکن است این اثر را تغییر دهد و به صورت وثیقه دین در آورد.

وجود دارد.

معاذیر یا معافیت‌ها:

در بعض موارد به واسطه قوه قاهره و حادثه خارجی که نمی‌توان وقوع و مسلم و پیش‌بینی یا مقاومت در برابر آن کرد از جمله وقوع سیل، زلزله، آتشفشان، جنگ و غیره می‌تواند از معاذیر یا معافیت‌ها قلمداد شود.

جبران خسارت:

مهم‌ترین اثر مسؤولیت، جبران خسارت و باز گرداندن موقعیت زیان‌دیده به وضعی است که قبل از ورود زیان داشته‌است بنابر این در صورتی که تمامی ارکان مسؤولیت

محقق شد نتیجه آن جبران اضرار وارده است.

مسؤولیت مدنی دولت:

یکی از آثار حکومت قانون در اعمال قدرت، مسؤولیت مدنی دولت در برابر زیان‌هایی است که از این‌ها گذر به دیگران می‌رسد، دولت هم‌هر کاری انجام بدهد به مباشرت کارکنان و مدیران دولتی است در ماده ۱۱ قانون مسؤولیت مدنی آمده است:

«کارکنان دولت و شهرباری‌ها و مؤسسات وابسته به آن‌ها که به مناسبت انجام وظیفه عمدا یا در

نتیجه بی احتیاطی خسارتی به اشخاص وارد نماید شخصا مسؤول جبران خسارات وارده می‌باشند ولی هرگاه خسارت وارده مستند به عمل آنان نبوده و مربوط به نقض وسایل اذکار و مؤسسات مزبور باشد در این صورت جبران خسارت بر عهده اداره یا مؤسسه مربوطه است. ولی در مورد اعمال حاکمیت دولت هرگاه اقداماتی که بر حسب ضرورت برای تأمین منافع اجتماعی طبق قانون به عمل آید و موجب ضرر دیگری شود دولت مجبور به پرداخت خسارت نخواهد بود.» در نوبه نیا عملکرد دولت

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

وی گفت: حتی قاضی دادگاه بدوی نیز از صدور چنین حکمی متعجب‌شد و گفت که با رییس دادگستری در این رابطه تماس می‌گیرد. یک کارشناس حقوق تهران‌ار تجدید نظر در این حکم را تقاضای ماده ۱۸ قانون اصلاح قانون تشکیل محاکم عمومی دانست و گفت: می‌توان به تقاضای این ماده، حکم صادره را خلاف بین شمر اعلام کرد. حسین احمدی نیاز افزود: حسب اصل ۵۰ قانون اساسی، اداره محیط زیست به عنوان شاکي نمی‌تواند چنین درخواستی بکند، بنابر این مدیر کل محیط زیست کردستان می‌تواند با درخواست از رییس کل دادگستری کردستان تقاضای اعمال ماده ۱۸ کند و رییس دادگستری نیز پس از پذیرش عمل باز دارد؟

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زیست وقوه قضاییه در برابر برخورد با مردم دشکنجه‌کننده روباه

درخواست، موضوع را به رییس قوه قضاییه برای رسیدگی ونقض حکم ارسال کند.

محسن تیزهوش کارشناس محیط زیست نیز صدور چنین حکمی را دارای بازتاب منفی در جامعه و افکار عمومی دانست و گفت: نتیجه چنین احکامی، جری‌تر شدن افراد قانون‌شکن و تهدید بیش‌تر گونه‌های جانوری خواهد بود.

اوایل به‌دوچشمه به این‌که هر حکم قضایی در چه حد قابل‌بازدارندگی و جلوگیری از تکرار جرم صادر می‌شود، در حکم صادر شده برای این فرد که یک روباه رازخمی، شکنجه و سپس سر بریده است، باید دید آیا حکم جرمیه ۱۰۰ هزار تومانی می‌تواند این فرد را از تکرار

محیط زی

دبیر انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران

قرار دادهای نفتی، یک طرفه بوده و صرفاً منافع کارفرما را تأمین می‌کند

خواست: مسؤولان این کمیته در روند اصلاح قراردادهای دغدغه‌های بخشی خصوصی را بیش‌تر از گذشته بشنوند و بر اساس مصلحت کشور گام‌بردارند. در حال حاضر ۶۰ تا ۷۰ درصد فعالیت‌های تعریف شده در پروژه‌های صنعت نفت، تأمین تجهیزات است که نباید آن را به خارجی‌ها واگذار کرد، بلکه باید در قراردادهای آینده به‌طور شفاف ذکر شود که تجهیزات تولید شده در ایران در داخل کشور خریداری و سایر موارد هم با کمک ایرانی‌ها تأمین شود.

وی گفت: می‌توان از صندوق‌های حمایتی مثل صندوق توسعه ملی کمک گرفت و کنسرسیوم مشترک شرکت‌های ایرانی-شامل پیمانکاران، سازندگان و مشاوران- تشکیل داد تا کمبودهای مالی هم تأمین شود. آهنگران، عدم شفافیت در خصوص نحوه مشارکت و نقش سازندگان تجهیزات داخلی در قراردادهای آتی را از دغدغه‌های انجمن برشمرد. وی لحاظ کردن سهم ۵۱ درصدی شرکت‌های ایرانی و انتقال دانش فنی به داخل را از ضرورت‌های قراردادهای جدید دانست و در عین حال از مشارکت بیش‌تر شرکت‌های نفتی خارجی در صنعت نفت ایران استقبال کرد.

استقبال می‌کنیم اما در قراردادهای جدید باید قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در شرایط حفاظت شهود و ۵۱ درصد از کارها را به شرکت‌های ایران واگذار کنند چرا که این قانون است و باید اجرا شود. آهنگران گفت: موضوع مهم دیگری که باید در قراردادهای جدید گنجانده شود، انتقال دانش فنی و استراتژیک شرکت‌های بزرگ جهانی به داخل کشور و بومی‌سازی آن است تا از این طریق شرکت‌های داخلی بتوانند ضمن تأمین تجهیزات داخل، صادرات هم داشته باشند. چرا که صرفاً تولید زیاده نفت، کارنامه مثبتی محسوب نمی‌شود بلکه مهم بومی کردن دانش فنی در داخل است.

آهنگران از کمیته بازنگری قراردادهای



شده است و در این میان فقط پیمانکار متضرر می‌شود. هر چند که با پیش پرداخت ۲۵ درصد هم نمی‌توان کار را شروع کرد و مجبور هستیم به سراغ تسهیلات بانک‌ها برویم و سود ۲۸ درصد آن‌ها را هم تحمل کنیم. دبیر استصنا گفت: ما از حضور شرکت‌های خارجی در صنعت نفت ایران

دبیر انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران گفت: قراردادهای نفتی فعلی که میان پیمانکاران و کارفرمای صنعت نفت وجود دارد به صورت یک طرفه منافع کارفرما را تأمین می‌کند و با توجه به شرایط و نیاز روز تغییر نکرده است اما از آن‌جا که پیمانکار صنعت نفت در ایران کارفرمای جز وزارت نفت ندارد، مجبور هستیم که همین قراردادهای موجود را امضا کنیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، سعید آهنگران با اشاره به معایب قراردادهای جاری در صنعت نفت اظهار داشت: سازندگان تجهیزات نفتی ما ۳۰ سال است که با کم‌ترین خطای ممکن به صنعت نفت کالا می‌دهند، اما هم‌چنان روال سختی را در قراردادهای ملی می‌کنند که مواردی نظیر تضمین سنگین و حسن انجام کار از مهم‌ترین آن‌هاست. در حالی که در سال‌های گذشته روش‌های دیگری به وزارت نفت پیشنهاد داده شد تا قراردادهایی با اصل برد-پرد تدوین و حافظ منافع دو طرف باشد.

وی گفت: مسؤولان وزارت نفت در جایگاه کارفرما باید به این نکته هم توجه داشته باشند که تحمیل هزینه بیش‌تر به پیمانکار، برابری است با قیمت تمام‌شده بالاتر برای کالای

خبر

رئیس اتاق بازرگانی ایران

دعوت از بخش خصوصی کشورهای آسیایی برای سرمایه‌گذاری در صنایع پتروشیمی ایران

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: اتاق بازرگانی ایران از مشارکت بخش خصوصی کشورهای عضو در جهت همکاری در پروژه‌های سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه صنایع پتروشیمی استقبال می‌کند و با توجه به تمایل دولت برای همکاری بخش خصوصی در صنایع پتروشیمی نفت و به ویژه پتروشیمی می‌توانیم همکاری مناسبی با بخش خصوصی کشورهای عضو کنفدراسیون داشته باشیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، غلامحسین شافعی در اجلاس کنفدراسیون اتاق‌های بازرگانی آسیا و اقیانوسیه با تأکید بر این‌که این کنفدراسیون که مجموعه‌ای از ۲۷ کشور عضو است، پتانسیل‌های اقتصادی فراوانی دارد، اظهار داشت: باید از قابلیت‌های موجود نسبت به تجمع منابع و گسترش تعاملات و بسترسازی مناسب به منظور گسترش بیش از پیش همکاری‌های اقتصادی، تجاری و مالی درون گروهی اقدام کرد. رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: براساس آمار سازمان بین‌المللی انرژی، آسیای در حال توسعه به جز چین و کره جنوبی تقاضای برای انرژی در جهان را ۴۲ درصد افزایش می‌دهد، لذا ایران با در اختیار داشتن جایگاه ژئوپولیتیک و ژئواستراتژیک و با دارا بودن ۷۰ درصد منابع نفت و ۴۰ درصد منابع گاز جهان می‌تواند نقش مهمی در تأمین امنیت انرژی منطقه ایفا کند.

رئیس هیأت‌مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی

عرضه گران‌ترین سی‌ان‌جی دنیا در ایران

رئیس هیأت‌مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی گفت: قیمت هر مترمکعب سی‌ان‌جی بخش حمل و نقل در دنیا حدود ۲۵ تا ۲۵٫۲۵ درصد قیمت هر لیتر بنزین است. اما این تناسب در ایران رعایت نمی‌شود به‌طوری‌که قیمت سی‌ان‌جی ۶۵ درصد قیمت بنزین را تشکیل می‌دهد. به گزارش ایرنا، رانندگان دادرسیان بیان این‌که گران‌ترین سی‌ان‌جی دنیا در ایران توزیع می‌شود، گفت: حتی در کشورهایی که از منابع فراوان گاز برخوردارند، سی‌ان‌جی با قیمت پایین‌تر عرضه می‌شود. دادرسیان اظهار داشت: در حال حاضر جایگاه داران برای هر مترمکعب سی‌ان‌جی ۲۷۰ تومان می‌پردازند، در حالی که این میزان گاز برای بخش خانگی، ۹۰ تومان و بخش صنعت ۷۰ تومان هزینه دارد. رئیس هیأت‌مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی کشور ادامه داد: هزینه گاز برای جایگاه‌های سی‌ان‌جی در حد ۶۵ درصد قیمت هر لیتر بنزین تمام می‌شود که در دنیا گران‌ترین قیمت محسوب می‌شود.

مدیر پژوهش و فن آوری شرکت ملی نفت

افزایش نقش بخش خصوصی در ارتقای استانداردسازی تجهیزات صنعت نفت

مدیر پژوهش و فن آوری شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر ضرورت حضور بخش خصوصی در ارتقای فرایند استانداردسازی تجهیزات صنعت نفت، گفت: با مدیریت صحیح و برنامه‌ریزی دقیق می‌توان برای ایجاد سیستم یکپارچه صدور گواهینامه کیفیت، قدم‌های مؤثرتری برداشت. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد علی ععادی، مدیر پژوهش و فن آوری اظهار داشت: تدوین استانداردهای به روز نقش بسزایی در ایجاد رقابت‌پذیری و فن‌آوری در کشور ایفا می‌کند. وی با اشاره به وجود مراکز مختلف صدور گواهینامه گفت: برای تحقق رویکرد صادرات تجهیزات به خارج از کشور باید آزمایشگاه‌های خود را استانداردهای روز دنیا مجهز کنیم. به گفته وی، توجه به مقوله‌های نیروی انسانی، حوزه سخت‌افزاری و تدوین قوانین و مقررات، پیش‌نیاز استانداردسازی، ارتقای فن آوری و کسب دانش است. ععادی هزینه پروژه پیاوود صدور گواهینامه کیفیت برای سی‌ان‌جی مکانیکی و پمپ را ۸۶۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: شرکت ملی نفت ایران برای ایجاد سیستم یکپارچه صدور گواهینامه کیفیت این طرح را پشتیبانی کرده است.

وی خاطرنشان کرد: این سبک خصوصی‌سازی که گریزی هم از آن بوده است نارسایی‌های دیگری را هم با خود همراه آورد که بی‌توجهی به ایمنی و نیروی انسانی و تحقیق و توسعه از جمله آن‌هاست. وی ادامه داد: با عبرت از آموخته‌های گذشته اخیراً پتروشیمی تصمیم گرفته است که دیگر مجتمع‌ها را به صورت تفکیک شده واگذار نکند و لذا تمام مجتمع‌ها و واحدهای باقیمانده را زیر پوشش یک هلدینگ قرار داده تا هلدینگ را یک‌جا واگذار کند. ولی متأسفانه واگذار کردن هلدینگ خودش با این اشکال مواجه می‌شود که حجم سرمایه‌گذاری خیلی بالا می‌رود و چون سرمایه‌گذار بخش خصوصی واقعی ایرانی نمی‌خواهد حق اعمال مدیریت داشته باشد و از طرفی برای این منظور سرمایه‌زیادی لازم است که تأمین آن برایش دشوار است لذا رغب به سرمایه‌گذاری در هلدینگ نیست. در نتیجه پتروشیمی دیگر با ناگزیر به واگذاری این هلدینگ به شرکت‌های سرمایه‌گذاری شبه‌دولتی می‌شود.

ایرانی‌ها علاقه ندارند در شرکت‌هایی سرمایه‌گذاری کنند که دیگران هم شریک هستند. دوست دارند که مدیریت، کاملاً در دست آن‌ها باشد. اکثراً مایل هستند که سهمشان بالای ۵۱ درصد باشد تا بتوانند نظر خودشان را اعمال کنند و از این رو ترجیح می‌دهند که به جای این‌که درصد کمی از تعدادی از مجتمع‌ها را با مشارکت دیگران بخرند، درصد بالایی از یک واحد را بخرند که خودشان آن را اداره کنند. مدیرعامل صنایع پتروشیمی ایران گفت: بنابراین در اوایل به ناچار واحدهای کوچک که از اقتصاد خوبی هم برخوردار بودند، جداگانه واگذار شدند، و واحدهای بزرگ هم که خرید آن‌ها به سرمایه‌زیادی نیاز داشت و بخش خصوصی به دلایل فوق‌طالب آن‌ها نبود، توسط دولت به عنوان رد دیون به شرکت‌های سرمایه‌گذاری نیمه دولتی واگذار شد. در نتیجه این نوع عملکرد، مشکلاتی به وجود آمد که نتیجه آن از دست رفتن یک پارچگی صنعت پتروشیمی کشور بود.

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی افزود: شرکت‌ها باید توانایی خود را نشان دهند تا بتوانند در پروژه‌ها حضور داشته باشند و در صورتی که خلاف این امر اثبات شود برخورداری قانونی لازم انجام خواهد شد. حیدرینا با بیان این‌که به زودی چگونگی مشارکت مردم در طرح‌های پتروشیمی نهایی خواهد شد، گفت: در تلاش هستیم با همکاری سازمان بورس و اوراق بهادار مردم را در طرح‌های توسعه صنعت پتروشیمی مشارکت دهیم.

شعری مقدم، مدیرعامل صنایع پتروشیمی ایران نیز با انتقاد از وضعیت خصوصی‌سازی واحدهای پتروشیمی‌ها در سال‌های گذشته اظهار داشت: خصوصی‌سازی پتروشیمی در مقطعی شروع شد که کشور در وضعیت تحریم قرار داشت. صنعت باعث می‌شود که شرکت‌های خارجی اصولاً خود را به وجود آمد که نتیجه آن از دست رفتن یک پارچگی صنعت پتروشیمی کشور بود.

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: بر اساس دستور وزیر نفت پروژه‌هایی که از سوی سرمایه‌گذاران تحویل گرفته شده و عملیات اجرایی آن آغاز نشده است، به زودی و پس از ارزیابی نهایی نیاز پس گرفته خواهد شد. به گزارش شانا، احمد رضا حیدرینا گفت: ارزیابی سرمایه‌گذاران و شرکت‌هایی که توان اجرای طرح‌های توسعه‌ای در صنعت پتروشیمی را ندارند با دستور وزیر نفت آغاز شده است. وی ادامه داد: برخی طرح‌های پتروشیمی به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی واگذار شده است، اما پس از گذشت سال‌ها هنوز پیشرفتی نداشته‌اند و در صورتی که این سرمایه‌گذاران نمی‌توانند پروژه‌ها را اجرا کنند، هر چه سریع‌تر آن‌ها را برگردانند تا به سرمایه‌گذارانی که قصد انجام کار دارند، واگذار شود. حیدرینا تصریح کرد: طرح‌های توسعه‌ای صنعت پتروشیمی معطل سرمایه‌گذاران ناتوان نخواهد ماند و بیش از این نمی‌توان اجرای برخی طرح‌های پتروشیمی را به تعویق



نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۵۷

یکمهر حله‌ای

نوبت اول

دستگاه مناقصه‌گذار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و راهبری تأسیسات شبکه کابل و هوایی مرکز ۱۰۰۰۰ شماره‌ای سبزی اردبیل و توزیع فیوز تلفن و اخطار مشترکین در محدوده مرکز مربوطه
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۴۵۲۰۴۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۱۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نمایند ضمناً به پیشنهادهای فاقده سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۲۶۰۲۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.Ardbil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس و دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۸ ۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

بازگشایی پاکت دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلامانع می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل



نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۵۸

یکمهر حله‌ای

نوبت اول

دستگاه مناقصه‌گذار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و راهبری تأسیسات شبکه کابل و هوایی مرکز ۱۰۷۵۵ شماره‌ای وحدت اردبیل و توزیع فیوز تلفن و اخطار مشترکین در محدوده مرکز مربوطه
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۲۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۴۵۲۰۴۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۱۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نمایند ضمناً به پیشنهادهای فاقده سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۲۶۰۲۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.Ardbil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس و دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۸ ۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

بازگشایی پاکت دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلامانع می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۵۷

یکمهر حله‌ای

نوبت دوم

دستگاه مناقصه‌گذار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و راهبری تأسیسات شبکه کابل و هوایی مرکز ۱۰۰۰۰ شماره‌ای سبزی اردبیل و توزیع فیوز تلفن و اخطار مشترکین در محدوده مرکز مربوطه
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۴۵۲۰۴۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۱۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نمایند ضمناً به پیشنهادهای فاقده سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۲۶۰۲۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.Ardbil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس و دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۸ ۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

بازگشایی پاکت دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلامانع می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۵۸

یکمهر حله‌ای

نوبت دوم

دستگاه مناقصه‌گذار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و راهبری تأسیسات شبکه کابل و هوایی مرکز ۱۰۷۵۵ شماره‌ای وحدت اردبیل و توزیع فیوز تلفن و اخطار مشترکین در محدوده مرکز مربوطه
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۲۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۴۵۲۰۴۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۱۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نمایند ضمناً به پیشنهادهای فاقده سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۲۶۰۲۶۰۱۶۶ (باکد شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.Ardbil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس و دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۸ ۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

بازگشایی پاکت دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلامانع می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

موج جدید بارش هادر راه‌است



مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از ورود موج بارشی جدید از سمت جنوب کشور خبر داد. احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا افزود: امروز یکشنبه در جنوب استان فارس و برخی مناطق استان‌های هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان شاهد باران، گاهی همراه بارعد و ب‌سرق و وزش باد خواهیم بود. وی ادامه داد: هم‌چنین با ورود سامانه بارشی در مناطق سردسیر کشور بارش برف رخ خواهد داد اما سایر مناطق کشور تا روز دوشنبه آسمانی صاف و آفتابی خواهند داشت و هم‌چنین افزایش تدریجی دما در سراسر کشور پیش‌بینی می‌شود. وی در خصوص وضعیت جوی استان تهران نیز اظهار کرد: تهران طی روزهای آینده آسمانی صاف و در پیاده‌ای نقاط با غبار صبحگاهی خواهد داشت.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از برپاشدن یک سازه جدید در حیاط این مجموعه گفت: جای برپا کردن این سازه اصلا مناسب نیست و نمی‌دانم چرا دوستان چنین اقدامی انجام داده‌اند.

اتابک نادری در گفت‌وگو با ایسنا، ادامه داد: این سازه بنا شده واز همان اولین لحظه اعتراض خود را با شهرداری منطقه مطرح کردم و به آن‌ها توضیح دادم این فضا حریم تئاتر شهر و متعلق به این مجموعه است، اسم‌انی دادم چرا اجازه دادند چنین سازه عظیمی جلوی تئاتر شهر برپا شود.

او ادامه داد: گویا قرار است بخش فرهنگی سپاه، نمایشگاهی را به مدت ۱۰ روز در این محوطه برپا کند. وی اضافه کرد: با برپا شدن این سازه نه تنها نمای تئاتر شهر تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد، که رفت‌وآمد به این مجموعه هم مشکل می‌شود.

ناداری خاطر نشان کرد: به عنوان یک شهروند این پرسش را دارم وقتی این همه گالری و مکان فرهنگی ساخته شده، چرا باید چنین نمایشگاهایی در حریم مجموعه تئاتر شهر برپا شود؟

مدیر مجموعه تئاتر شهر با تأکید بر ضرورت حفظ شأن این مجموعه یادآور شد: این فضا متعلق به تئاتر شهر است و اگر قرار است فعالیتی در آن صورت بگیرد باید متناسب با تعریف تئاتر و مرتبط با این هنر باشد. دوستان می‌توانستند این سازه را به جای رستورانی که در پارک دانشجو جمع شده، علم کنند اما اطلاع دقیقی ندارم که چرا این سازه بزرگ را این‌جا و به این شکل برپا کرده‌اند و فقط می‌توانم اظهار تأسف کنم.

اتابک نادری گفت: امیدوارم این نمایشگاه اولین و آخرین نمایشگاهایی از این دست باشد و دیگران هم فکر نکنند می‌توانند برنامه‌های مشابهی در تئاتر شهر داشته باشند.

طنین آوای گیلکی در تهران

سرپرست گروه «گیل و آمارد» به عنوان تنها نماینده موسیقی نواحی در جشنواره موسیقی فجر از مسئولان مرکز موسیقی وزارت ارشاد خواست تا در دوره‌های بعد به هنرمندان موسیقی نواحی توجه بیش‌تری داشته باشند.

ناصر وحدتی که با کنسرت «گیل و آمارد» در بخش جنبی بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر حضور دارد در گفت‌وگو با مهر گفت: در این دوره از جشنواره قرار است بخش‌هایی از آوازهای کوبه‌ای استان گیلان را برای مخاطبان اجرا کنیم و تصور می‌کنم تا توجه به محتوای قطعات می‌تواند برای نمایشگران شب خاطراتنگیزی را رقم بزند. وی در معرفی قطعات در نظر گرفته شده برای این کنسرت بیان کرد: «بیلی لیلی»، «بهار گندواش»، «تازم لی»، «ای بی وفا»، «ای ماسی مای»، «خان باجی»، «کفتی کفتی» و «سوپولی» قطعاتی هستند که ساعت ۱۸:۳۰ دوشنبه ۲۸ بهمن ماه در سالن اریکه ایرانیان برای علاقه‌مندان موسیقی نواحی نواخته خواهد شد.

ایسن پژوهشگر موسیقی نواحی گیلان خاطر نشان کرد: متأسفانه به دلیل شرایطی که من هم از آن بی اطلاع هستم بسیاری از گروه‌های موسیقی نواحی را برای شرکت در این جشنواره دعوت نکردند اما با این حال امیدوارم در سال‌های بعد مسئولان فرهنگی دولت جدید نسبت به تغییر فرایند فعلی موسیقی نواحی تلاش کنند و این‌گونه موسیقی را از خطر انحطاط و نابودی نجات دهند، روندی که متأسفانه هر روز شاهد اتفاقات بدی در آن هستیم.

وی افزود: هر چه قدر هم که کسی به فکر ما نباشد اما ما به امید و اتکای مردم هم‌چنان به کار خود ادامه می‌دهیم و بسیار خوش‌حالی‌م که تاکنون توانسته‌ایم به لطف مردم و مخاطبان قدم‌های خوبی در حفظ و اشاعه موسیقی اقوام ایرانی به ویژه در منطقه گیلان با برگزاری کنسرت‌های داخلی و خارجی برداریم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی
رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **رایانگار سردبیر:** **mozayedeه@gmail.com**
رایانگار روابط عمومی: **info@2rooznameه.ir** ■ **رایانگار تحریریه:** **emonaqeseه1@gmail.com**
رایانگار بازرگانی: **monaqeseه1@gmail.com** ■ **رایانگار مشتری‌کین:** **monaqeseه1@2rooznameه.com**
توزیع: موسسه شهرستان های ایران
لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه موایده» دارای شئی مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چایی (صبح و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameه.com

توقف صدور کارت ملی



رییس سازمان ثبت احوال کشور از بهربرداری از بزرگ‌ترین پروژه فن‌آوری علمی در روز ۲۲ بهمن خبر داد و گفت: اجرای سراسری کارت هوشمند ملی از روز سه‌شنبه با ولویت صدور کارت برای ۱۵ ساله‌ها در تمامی استان‌های کشور آغاز می‌شود. به گزارش مهر، محمد ناظمی اردکلانی با اشاره به این‌که پروژه کارت هوشمند ملی یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های علمی و فن‌آوری اطلاعات در کشور است، گفت: از سال گذشته اجرای آزمایشی صدور این کارت در شهر قم آغاز شد به‌طوری‌که تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار کارت هوشمند برای متقاضیان این شهرستان صادر شده است. وی از توقف صدور کارت ملی از روز ۲۲ بهمن خبر داد و تأکید کرد: اجرای سراسری کارت هوشمند ملی در تمامی استان‌ها از آغاز می‌شود و در این مرحله برای متقاضیان ۱۵ ساله‌ای که کارت ملی برای اولین بار برای آن‌ها صادر می‌شد کارت هوشمند جایگزین آن خواهد بود.

وزیر بهداشت

زیرمیزی را سیاسی نکنیم

وزیر بهداشت با تأکید بر این‌که باید جرأت به خرج دهیم و قیمت تمام شده خدمات پزشکی را تعیین کنیم، در عین حال تأکید کرد که به سراغ اندک پزشکان متخلف خواهیم رفت ولی نباید این موضوع را وارد بازی‌های سیاسی کنیم.

سیدحسن هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره چگونگی برخورد با «دریافت‌های غیرمعارف» در حوزه سلامت و راهکارهای وزارت بهداشت برای ریشه‌کن کردن پدیده زیرمیزی، گفت: ما باید جهت برخورد با این پدیده از روش‌های علمی و هم‌چنین تجربه دیگر کشورها استفاده کنیم.

وی بر لزوم مشخص شدن قیمت واقعی خدمات پزشکی، تأکید کرد و افزود: متأسفانه هنوز تعریف مشخصی از تعرفه‌های بخش خصوصی نداریم و این موضوع هم‌چنان مسکوت گذاشته شده است. این درحالی‌است که در طول دو دهه گذشته همواره این بحث وجود داشته اما هیچ‌گاه به سرانجامی نرسیده است.

وی در این‌باره افزود: اخیراً به رییس جمهور

نیز گفتم که باید جرأت به خرج دهیم و هزینه تمام شده خدمات پزشکی هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی را اعلام کنیم، ولو این‌که دولت قادر به پرداخت آن نباشد.

وزیر بهداشت به خدمات ارز‌شمندی‌که در طول ادوار مختلف از سوی جامعه پزشکی

نیز گفتم که باید جرأت به خرج دهیم و هزینه تمام شده خدمات پزشکی هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی را اعلام کنیم، ولو این‌که دولت قادر به پرداخت آن نباشد.

وزیر بهداشت به خدمات ارز‌شمندی‌که در طول ادوار مختلف از سوی جامعه پزشکی

بنابراین نباید این موضوع را وارد بازی‌های

سیاسی کنیم.

هاشمی در عین حال ادامه داد: البته جماعتی هرچند اندک هستند که متخلفند، این موضوع توهم نیست و واقعیتی است که وجود دارد. همیشه گفته‌ام که این دسته از پزشکان از حکما و از طبیبان نیستند و مطمئن باشند که ما در حال رصد موارد هستیم و به موقع سراغشان خواهیم رفت.

وزیر بهداشت افزود: اجازه بدهید قیمت‌های واقعی خدمات در هر دو بخش دولتی و خصوصی مشخص شود، ولو این‌که دولت نتواند این تعرفه‌ها را پرداخت کند اما سره از ناسره مشخص می‌شود.

هاشمی در پایان گفت: باور کنید برخورد با این موضوع و ریشه‌کن شدن آن مطالبه وزارت بهداشت و سازمان‌های مسؤول نظیر نظام پزشکی، انجمن‌های علمی و قاطبه جامعه پزشکی، پیراپزشکی، دندانسازان، داروسازان و پرستاران است، چرا که عاشقانه این رشته را انتخاب کرده‌اند. این‌ش‌ا... به سراغ متخلفان خواهیم رفت.

هاشمی در پایان گفت: باور کنید برخورد با این موضوع و ریشه‌کن شدن آن مطالبه وزارت بهداشت و سازمان‌های مسؤول نظیر نظام پزشکی، انجمن‌های علمی و قاطبه جامعه

پزشکی، پیراپزشکی، دندانسازان، داروسازان و پرستاران است، چرا که عاشقانه این رشته را انتخاب کرده‌اند. این‌ش‌ا... به سراغ متخلفان خواهیم رفت.

تلفیق، برنامه و بودجه و آموزش و تحقیقات داشتیم و در نهایت علاوه بر بودجه دولت، نزدیک به ۴۰۰ میلیارد تومان نیز در مجلس به بودجه آموزش و پرورش اضافه شد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری زنجانی با بیان این‌که به‌طور میانگین افزایش بودجه برای دستگاه‌های دولتی ۱۱ درصد بود، گفت: سهم آموزش و پرورش در افزایش بودجه ۲۶ درصد بود البته به این معنا نیست که هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی اضافه کرد: در حال حاضر بودجه آموزش و پرورش برای سال ۹۳ به ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که نیاز ما ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، البته در بودجه به ما این امکان هم داده شده است که املاک مازاد آموزش و پرورش به فروش برسد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری به وضعیت املاک آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: ۹۷۸ مدرسه استیجاری داریم و تقریباً ۵۴۰ مدرسه اوقافی نیز در کشور داریم. وی ادامه داد: حدود ۲۱۵ مدرسه داریم که حکم قلع و قمع گرفتند که بعضی از این‌ها مربوط به دستگاه‌است که در کل از حدود ۲۱۵ مدرسه قلع و قمعی، ۱۰۱ مالک حکم گرفتند و ۱۱۴ مورد نیز بدون حکم است. معاون حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

تلفیق، برنامه و بودجه و آموزش و تحقیقات داشتیم و در نهایت علاوه بر بودجه دولت، نزدیک به ۴۰۰ میلیارد تومان نیز در مجلس به بودجه آموزش و پرورش اضافه شد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری زنجانی با بیان این‌که به‌طور میانگین افزایش بودجه برای دستگاه‌های دولتی ۱۱ درصد بود، گفت: سهم آموزش و پرورش در افزایش بودجه ۲۶ درصد بود البته به این معنا نیست که هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی اضافه کرد: در حال حاضر بودجه آموزش و پرورش برای سال ۹۳ به ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که نیاز ما ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، البته در بودجه به ما این امکان هم داده شده است که املاک مازاد آموزش و پرورش به فروش برسد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری به وضعیت املاک آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: ۹۷۸ مدرسه استیجاری داریم و تقریباً ۵۴۰ مدرسه اوقافی نیز در کشور داریم. وی ادامه داد: حدود ۲۱۵ مدرسه داریم که حکم قلع و قمع گرفتند که بعضی از این‌ها مربوط به دستگاه‌است که در کل از حدود ۲۱۵ مدرسه قلع و قمعی، ۱۰۱ مالک حکم گرفتند و ۱۱۴ مورد نیز بدون حکم است. معاون

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

تلفیق، برنامه و بودجه و آموزش و تحقیقات داشتیم و در نهایت علاوه بر بودجه دولت، نزدیک به ۴۰۰ میلیارد تومان نیز در مجلس به بودجه آموزش و پرورش اضافه شد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری زنجانی با بیان این‌که به‌طور میانگین افزایش بودجه برای دستگاه‌های دولتی ۱۱ درصد بود، گفت: سهم آموزش و پرورش در افزایش بودجه ۲۶ درصد بود البته به این معنا نیست که هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی اضافه کرد: در حال حاضر بودجه آموزش و پرورش برای سال ۹۳ به ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که نیاز ما ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، البته در بودجه به ما این امکان هم داده شده است که املاک مازاد آموزش و پرورش به فروش برسد. حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری به وضعیت املاک آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: ۹۷۸ مدرسه استیجاری داریم و تقریباً ۵۴۰ مدرسه اوقافی نیز در کشور داریم. وی ادامه داد: حدود ۲۱۵ مدرسه داریم که حکم قلع و قمع گرفتند که بعضی از این‌ها مربوط به دستگاه‌است که در کل از حدود ۲۱۵ مدرسه قلع و قمعی، ۱۰۱ مالک حکم گرفتند و ۱۱۴ مورد نیز بدون حکم است. معاون

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.

حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش اضافه کرد: در حال حاضر مشکل حادی در خصوص وضعیت مدارس نداریم و به این معنا نیست که کسی نباید و دانش آموزان را از مدرسه بیرون کند. وی افزود: مبلغی را در سال آینده برای افرادی‌که حکم قلع و قمع گرفتند و از بخش فروش املاک مازاد برای حل مشکل مدارس قلعی و قمعی در نظر گرفتیم، ضمن این‌که با اوقاف و دستگاه‌هایی مانند بنیاد شهید نیز جلساتی برگزار شده است.



شرکت خودروسازی رون طرح مفهومی ارایه کرده که شامل یک خودروی مجهز به زیربپهاد بر روی سقف برای اطلاع از وضعیت ترافیک جاده‌ها است. طرح مفهومی خودروی Kwid نخستین بار در نمایشگاه خودروی دهل‌ی رونمایی شد که نخستین طرح معرفی شده خارج از اروپا محسوب می‌شود. طرح مفهومی Kwid شامل یک کواد کوپتر کوچک است که از روی سقف ماشین به پرواز درمی‌آید، این پهباد قادر به تهیه و ارسال تصاویر ویدئویی زنده از وضعیت جاده برای اتنده‌است.

رونمایی از خودروی مفهومی مجهز به پهباد

اخبار کوتاه

سطح آب دریاچه ارومیه هم چنان ۸۰ درصد زیر سطح استاندارد

مدیر کل دفتر زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط زیست گفت: تراز آب دریاچه ارومیه ۸۰ درصد زیر سطح استاندارد است. فرهنگ قصریانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بارش برف شدید در منطقه، اظهار کرد: ضایعه‌ای که برای دریاچه ارومیه پیش آمده در عرض یک سال به وجود نیامده که با این بارش‌ها حل شود. وی ادامه داد: علاوه بر خشکسالی‌های اخیر که یکی از دلایل خشکیدگی پارک ملی ارومیه محسوب می‌شود، عملکرد مدیریتی دستگاه‌های متخلف اعم از وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نیرو، سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، سازمان حفاظت محیط زیست و هم‌چنین اقدامات بخش خصوصی نیز در به وجود آمدن این ضایعه نقش بسیاری داشته است، به گونه‌ای که با وجود ۱۵ سال کمبود بارندگی در حوزه آبخیز دریاچه، فشار دام، بهره‌برداری کشاورزی، حفر چاه‌های غیرمجاز و احداث جاده میان‌گذر شهید کلاترشی که جریان طبیعی دریاچه را به هم زده است، شرایط را به مزبحران رسانده است. مدیر کل دفتر زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این‌که با این بارش‌ها، وضع دریاچه تنها به صورت موقت بهبود پیدا می‌کند، افزود: بعید می‌دانم با وجود بارش‌های فعلی، بتوانیم تالاب پایداری را در حوزه آبخیز ارومیه داشته باشیم. قصریانی با بیان این‌که برای حل مشکل دریاچه ارومیه باید به سمت مدیریت چند گانه پیش برویم، افزود: باید به گونه‌ای عمل کنیم که همه سازمان‌ها در قبال احیای دریاچه ارومیه احساس مسؤولیت کنند و هر بخشی وظایف خود را به خوبی انجام دهد.

چگونه قبض موبایل را قسطی پرداخت کنیم؟

بنا بر اعلام شرکت ارتباطات سیار، آن دسته از مشترکان همراه اول که میزان بدهی آن‌ها بیش از ۵۰ هزار تومان باشد می‌توانند برای پرداخت قبض به صورت اقساطی اقدام کنند. به گزارش ایثنا، مشترکانی که بدهی آن‌ها بیش از ۵۰ هزار تومان بوده و خط آن‌ها به دلیل بدهی قطع شده می‌توانند برای پرداخت اقساطی بدهی خود (بدون ارایه چک یا سفته) به مراکز ثابت (در تهران) و ادارات مشترکین (در سایر استان‌ها) مراجعه کنند. پس از پرداخت اولین قسط و وصول مبلغ به حساب شرکت ارتباطات سایر، تلفن مذکور به صورت خودکار و بدون نیاز به مراجعه وصل خواهد شد. نکته دیگر آن‌که در صورت عدم حضور مشترک، بستگاند درجه اول او نیز می‌توانند جهت تسطیب بدهی با در دست داشتن مدارک لازم مراجعه کنند. اما در صورتی که خط تلفن همراه دایمی به دلیل بدهی تخلیه شود مشترک می‌تواند به منظور دایری و پرداخت بدهی (به صورت نقدی و اقساطی) به اداره مشترکین مرکزی واقع در میدان ونک خیابان ونک، نرسیده به کوچه کار و تجارت، پلاک ۴۰ مراجعه کرده و با در اختیار داشتن مدارک لازم (اصل و تصویر کارت ملی) نسبت به حل مشکل اقدام کند. هم‌چنین در صورت تسطیب بدهی‌ها، آئوبمان سروس‌های ویژه از جمله اینترنت، MMS، محدودیت مکالمه، فاکس، دیتا، رومینگ و... قطع می‌شود و مشترک در صورت نیاز ملزم است پس از اتمام اقساط به‌طور مجدد نسبت به فعال‌سازی سروس‌های مربوطه اقدام کند.

حضور ۳۰ هزار نفر در آزمون ملی طرح تربیت حافظان قرآن

مریم زارع‌پور – نشست خبری تشریح برنامه‌های دومین طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین احمد شرفخانی، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه و حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد کاظم موسوی، دبیر این طرح ملی بر گزار شد. به گزارش خبرنگار «**مناقصه**»، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه ضمن تأکید بر تربیت یک میلیون حافظ قرآن طی ۴ سال توسط این سازمان، عنوان کرد: در دومین آزمون طرح ملی طرح تربیت حافظان قرآن، ۳۰۵ هزار نفر شرکت کرده‌اند. در ابتدای این نشست حجت‌الاسلام شرفخانی اظهار کرد: بعد از این‌که مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ موضوع تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم را مطرح فرمودند، سازمان اوقاف و امور خیریه در این راستا برنامه مدونی را دنبال کرد و مرکز تربیت حافظان قرآن کریم را تأسیس کرد. وی افزود: در طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم مقرر شده است که یک میلیون نفر حافظ قرآن کریم طی ۴ سال به عرصه حفظ قرآن کریم ورود کنند، باید توجه کرد که در نظر مقام معظم رهبری از تربیت ۱۰ میلیون حافظ، تربیت ۱۰ میلیون حافظ کل قرآن کریم نیست، بلکه منظور ورود این تعداد به عرصه حفظ قرآن است. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه تصریح کرد: در سال گذشته این طرح آغاز شد و در آن ۲۲۰ هزار نفر در آ مقطع سنی ثبت نام کردند، در مقطع ۱۲ تا ۷ سال ۱۸۱ هزار نفر، در مقطع ۱۸ تا ۱۴ سال ۱۲۴ هزار نفر و در مقطع بالای ۱۸ سال نیز ۱۵۴ هزار نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۰۰ هزار نفر در آزمون شرکت کردند.

افتتاح تقاطع غیر همسطح و پل شهید صالحی تا پایان سال ۹۲

مدیر عامل سازمان بهشت زهرا(س) از افتتاح تقاطع غیر همسطح و پل سرلشکر شهید صالحی واقع در ضلع شمالی بهشت زهرا(س) تا پایان امسال خبر داد. به گزارش تسنیم، اکبر توکلی با اشاره به این‌که پل شهید صالحی در ضلع شمالی بهشت زهرا(س) واقع شده است، گفت: این پل در باب‌الشهدا یا درب شمالی بهشت زهرا(س) و روی تقاطع دوازده‌گانه شهید هاشمی و علامه عسگری احداث شده است. وی با بیان این‌که این پل از بار ترافیکی ورودی بهشت زهرا(س) کم می‌کند، افزود: با توجه به این‌که وجود ترافیک سنگین در ورودی بهشت زهرا(س) تردد برای شهروندان را در روز‌هایی مانند ایام پایانی اسفند با مشکل مواجه می‌ساخت، لزوم احداث آن احساس شد. مدیر عامل سازمان بهشت زهرا(س) هم‌چنین تصریح کرد: پل شهید صالحی شامل دو دستگاه پل B1 و B۲ است که به صورت غیر همسطح قرار گرفته و از روی یکدیگر عبور خواهند کرد.